



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
 CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

Compras Efetuadas no mês: 10/2022

(Lei 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
RAFAEL SERAFIM FRANCISCO 04514441910 - MEI	SERVIÇO DE CRONOMETRAGEM	1,000	250,0000	R\$250,00
RAFAEL SERAFIM FRANCISCO 04514441910 - MEI	SERVIÇO DE CRONOMETRAGEM	1,000	2.300,0000	R\$2.300,00
RAFAEL SERAFIM FRANCISCO 04514441910 - MEI	SERVIÇO DE CRONOMETRAGEM	300,000	4,0000	R\$1.200,00
RAFAEL SERAFIM FRANCISCO 04514441910 - MEI	SERVIÇO DE CRONOMETRAGEM	300,000	1,7500	R\$525,00
RAFAEL SERAFIM FRANCISCO 04514441910 - MEI	SERVIÇOS DE CRONOMETRAGEM - SUPORTE TÉCNICO	100,000	15,4000	R\$1.540,00
MON PETIT ATELIE DE FESTAS LTDA	Decoração OLIEJHO 2022	1,000	400,0000	R\$400,00
MON PETIT ATELIE DE FESTAS LTDA	Decoração OLIEJHO 2022	2,000	145,0000	R\$290,00
MON PETIT ATELIE DE FESTAS LTDA	Decoração OLIEJHO 2022	2,000	112,5000	R\$225,00
MON PETIT ATELIE DE FESTAS LTDA	Decoração OLIEJHO 2022	2,000	77,5000	R\$155,00
LINDENTUR VIAGENS E TURISMO LTDA	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICÍPIO - VEÍCULO	30.000,000	13,1700	R\$395.100,00
LINDENTUR VIAGENS E TURISMO LTDA	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICÍPIO – VEÍCULO	15.000,000	11,7700	R\$176.550,00
LINDENTUR VIAGENS E TURISMO LTDA	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICÍPIO – VEÍCULO	15.000,000	8,6300	R\$129.450,00
JBA TRANSPORTES E TURISMO LTDA	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICÍPIO - VEÍCULO	70.000,000	12,1500	R\$850.500,00
JBA TRANSPORTES E TURISMO LTDA	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICÍPIO - VEÍCULO	20.000,000	11,7000	R\$234.000,00
JBA TRANSPORTES E TURISMO LTDA	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICÍPIO – VEÍCULO	60.000,000	9,6900	R\$581.400,00
JBA TRANSPORTES E TURISMO LTDA	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICÍPIO – VEÍCULO	15.000,000	8,4500	R\$126.750,00
TRANSPORTE AMARAL EIRELI	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICÍPIO – VEÍCULO	90.000,000	8,7900	R\$791.100,00
TRANSPORTE AMARAL EIRELI	SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICÍPIO – VEÍCULO	15.000,000	8,6200	R\$129.300,00
TIAGO PIRES DE MELO	GÁS GLP - 13KG	170,000	136,9000	R\$23.273,00
TIAGO PIRES DE MELO	GÁS GLP - 45KG	439,000	457,4000	R\$200.798,60
TIAGO PIRES DE MELO	CASCO - P13	18,000	252,4000	R\$4.543,20
TIAGO PIRES DE MELO	CASCO - P45	11,000	919,9000	R\$10.118,90

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
AGRO TD COMERCIO DE PLANTAS EIRELI	MUDAS DE ARVORES - DIVERSAS	60,000	43,3300	R\$2.599,80
AGRO TD COMERCIO DE PLANTAS EIRELI	MUDAS DE GERÂNIO	300,000	5,4300	R\$1.629,00
JOSÉ ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR	GRAMA EM LEIVA TIPO ESMERALDA	10.000,000	15,3000	R\$153.000,00
KM JUNIOR EIRELI	MANTA GEOTÊXTIL DE BIDIM	100,000	7,4600	R\$746,00
KM JUNIOR EIRELI	VASO GRAFIATO CÔNICO 65X43CM	10,000	204,4900	R\$2.044,90
KM JUNIOR EIRELI	VASO JARDINEIRA ROMANO	50,000	77,7400	R\$3.887,00
EPICUS GESTAO - ASSESSORIA E CONSULTORIAS	Execução de palestra/ intervenção de profissional com	1,000	2.143,0000	R\$2.143,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	ADESIVO INSTANTANEO	70,000	5,2000	R\$364,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Alicate Universal	10,000	27,9000	R\$279,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Alicate de pressão 10 polegadas em aço cromo - bico reto	8,000	45,0000	R\$360,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Argola de Acrílico	30,000	4,6000	R\$138,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Balão	25,000	11,9500	R\$298,75
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Barbante colorido em algodão, nº 04 - com 600 gr	60,000	12,8000	R\$768,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Barbante Colorido	60,000	13,4700	R\$808,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Barbante Colorido	65,000	13,6000	R\$884,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Barbante Cru	65,000	12,8300	R\$833,95
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Barbante Cru	70,000	12,8000	R\$896,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Barbante Mesclado	60,000	13,6000	R\$816,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Base para corte - marcações em centímetros, polegadas e ângu	2,000	45,2000	R\$90,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Botões Decorativos	80,000	6,0400	R\$483,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Botões Decorativos	80,000	6,3700	R\$509,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Caixa organizadora alta, em polipropileno transparente - 10L	32,000	26,2000	R\$838,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Caixa organizadora alta, em polipropileno transparente, 80 L	20,000	94,5000	R\$1.890,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Caixa organizadora alta, em polipropileno transparente -29L	28,000	21,8500	R\$611,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Cola para EVA	55,000	2,1500	R\$118,25
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Cola Branca para fazer massa de biscuit – adesivo PVA Extra - 1kg	20,000	29,0000	R\$580,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Cola para pano - 37 grs	31,000	3,0000	R\$93,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Caneta para escrever em tecido, com ponta em poliéster – cores	60,000	4,4000	R\$264,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Espuma laminada em manta, espessura mínima 3 cm, D 23	20,000	102,9000	R\$2.058,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Folha/placa de E.V.A.	180,000	4,7000	R\$846,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Folha/placa de E.V.A.	205,000	3,9500	R\$809,75
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Ferramentas para biscuit	5,000	51,6000	R\$258,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Ferramentas para biscuit	10,000	26,6000	R\$266,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Ferramentas para biscuit	10,000	27,6000	R\$276,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Fibra siliconada para enchimento de bichinhos - pacote com 500g	60,000	12,7800	R\$766,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Fita de cetim, 100% poliéster, nº 5 - larg.22 mm - 10 m	45,000	4,3000	R\$193,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Fita Decorativa	50,000	25,7000	R\$1.285,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Inflador de Balões	5,000	199,9000	R\$999,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tear para fazer laço	6,000	46,8000	R\$280,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Juta diversas cores, malha fechada, com 1 m de largura.	90,000	11,4500	R\$1.030,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Máquina de costura overlock	3,000	2.299,0000	R\$6.897,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Mini botões para artesanato, em várias cores e formatos - pct c/ 40	100,000	7,2400	R\$724,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA C/ 100 UN	30,000	3,5500	R\$106,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Papel presente; motivos diversos/ natalino - rolo c/100m	8,000	62,3000	R\$498,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Passa fita, tipo bordado inglês	15,000	29,6000	R\$444,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pedra cristal grande em diversas cores e formatos - kit c/ 10un	9,000	23,8400	R\$214,56
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pedra cristal média - diversas cores e formatos - com 100 gr	9,000	12,0000	R\$108,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pedraria acrílica média, diversas cores - aproximadamente 220g	9,000	15,2700	R\$137,43
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pincel chanfrado, cabo de madeira, cerda estilo V - nº 6	65,000	8,8000	R\$572,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pincel chanfrado, cabo de madeira, cerda estilo V - nº 16	65,000	15,5000	R\$1.007,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pincel para patina – ref 703	35,000	9,7000	R\$339,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pincel para pintura cabo longo em madeira ou acrílico nº 10	40,000	1,7500	R\$70,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pincel para pintura cabo longo em madeira ou acrílico nº 20	110,000	4,8500	R\$533,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pincel para pintura cabo longo em madeira ou acrílico - nº24	100,000	7,7400	R\$774,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Solvente - 100 ml	24,000	10,0000	R\$240,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tecido em algodão cru, 100% algodão, com 2,5m de largura.	110,000	10,6500	R\$1.171,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tecido para pano de copa, em algodão liso, branco -c/ 50m x 70cm	36,000	229,8000	R\$8.272,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tecido xadrez – 140 cm de largura -180 g/m²	55,000	14,9500	R\$822,25
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tecido patchwork, tipo tricolore algodão, vários modelos	60,000	16,0000	R\$960,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tela branca para pintura - 20 x 30 cm	20,000	6,7000	R\$134,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tela branca para pintura - 30 x 40 cm	120,000	10,4500	R\$1.254,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tela branca para pintura - 50 x 60 cm	70,000	24,2500	R\$1.697,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Termolina leitosa - 100 ml	55,000	6,0000	R\$330,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tinta acrílica para telas, com base acrílica - 20ml	250,000	5,0400	R\$1.260,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tinta dimensional c/ glitter permanente - cores diversas - 35 ml.	100,000	6,9900	R\$699,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tinta para tecido - cores diversas - 37 ml.	180,000	3,0400	R\$547,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tinta spray – diversas cores, 350ml	80,000	12,5100	R\$1.000,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Tinta PVA para artesanato, de látex a base de água de cores	130,000	14,2300	R\$1.849,90
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Toalha de mesa plástica térmica, diversos estampas, 1,40m de	36,000	14,9900	R\$539,64
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Toalha de banho para bordar ponto cruz	40,000	24,8800	R\$995,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Toalha de rosto para bordar ponto russo em algodão 45x90cm	90,000	14,9900	R\$1.349,10
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	TNT 40g cores diversas; 1,40 m largura x 50m	20,000	69,9900	R\$1.399,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	TNT 40g estampas diversas; 1,40m largura	216,000	5,0800	R\$1.097,28
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	TRENA	18,000	17,9900	R\$323,82
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Verniz acrílico brilhante - 100 ml	6,000	6,9900	R\$41,94
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Verniz geral - uso artesanal - 100 ml	20,000	13,6600	R\$273,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Verniz vitral - uso artesanal - 37 ml	20,000	6,3300	R\$126,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Moldes - formas de silicone para sabonetes - vários formatos	30,000	41,2500	R\$1.237,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Base de Glicerina Vegetal Sólida - para Sabonetes/BASE	10,000	28,5700	R\$285,70
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Base de glicerina vegetal sólida branca (para sabonete)	20,000	28,5700	R\$571,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Base de Glicerina Vegetal Líquida	20,000	24,9900	R\$499,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Base de Glicerina Vegetal Líquida	20,000	45,9900	R\$919,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Óleo vegetal - vários aromas - 30 ml	12,000	51,5400	R\$618,48
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Cavalete p/ Pintura Tipo Caixa 173 cm	30,000	93,0500	R\$2.791,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Telas Painel na cor branca	10,000	111,5000	R\$1.115,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Telas Painel na cor branca	40,000	44,5000	R\$1.780,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Telas Painel na cor branca	40,000	140,5000	R\$5.620,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Telas Painel na cor branca	40,000	129,6000	R\$5.184,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Telas Painel na cor branca	40,000	123,2000	R\$4.928,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Telas Painel na cor branca	10,000	82,4400	R\$824,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Telas Painel na cor branca	40,000	123,2800	R\$4.931,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Telas Painel na cor branca	40,000	75,8000	R\$3.032,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Rolo de fio de malha com 140mts para crochê cores variadas	30,000	31,8800	R\$956,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Alça para bolça de crochê vários formatos e cores, kit com duas	30,000	38,0000	R\$1.140,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Agulha para crochê c/ cabo de bambu nº 1,50	5,000	13,3500	R\$66,75
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Agulha para crochê c/ cabo de bambu nº 1,75	5,000	13,3500	R\$66,75

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Bolas de natal vários tamanhos e cores variadas - c/ 12un	40,000	12,2000	R\$488,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Esquadro, com cabo e corpo em alumínio, graduação em	5,000	84,7000	R\$423,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Papel vergê A4 cor branca, gramatura 180, para desenho, pacote	50,000	12,0000	R\$600,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Palito/Espeto algodão doce 40cm - c/100un	10,000	13,0000	R\$130,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	AGULHA PARA CROCHE Nº 03	20,000	5,8000	R\$116,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulha	20,000	5,8000	R\$116,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulhas	3,000	6,5000	R\$19,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulhas	2,000	6,0000	R\$12,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulhas	12,000	6,0000	R\$72,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulha	24,000	9,9000	R\$237,60
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulha	30,000	9,5000	R\$285,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulha para tricô de alumínio, com 35 cm de comprimento, nº 4.	25,000	11,5000	R\$287,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulha	15,000	1,0000	R\$15,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulha	15,000	1,0000	R\$15,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Alfinete com cabeça de plástico colorido (ou vidro)	19,000	5,5000	R\$104,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Alicate de bico	8,000	17,0000	R\$136,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	10,000	21,0000	R\$210,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Bastão de silicone (cola a quente) - 7,0 a 7,5 mm - com 01 k	16,000	24,2000	R\$387,20
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Bordado Inglês	13,000	14,5000	R\$188,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Bordado Inglês	13,000	24,0000	R\$312,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Caixa em MDF	10,000	3,1000	R\$31,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Caixa em MDF	30,000	5,5000	R\$165,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Caixa em MDF	30,000	7,0000	R\$210,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Chinelo de Dedo	50,000	32,0000	R\$1.600,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Fita mimosa em cetim, 100% poliéster, nº 1,0,7mmx100m	80,000	11,4200	R\$913,60
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Fio encerado - várias cores - com 100 metros	75,000	15,5000	R\$1.162,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Flores secas tingidas	60,000	16,0000	R\$960,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Grampo de roupa em madeira - pacote com 36	80,000	5,8500	R\$468,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Lã em novelos de 100 grs. em cores diversas.	60,000	10,9500	R\$657,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Lã em novelos de 40 grs. em cores diversas.	110,000	4,3000	R\$473,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Lã felpuda tipo Passion - novelo com 100 grs.	60,000	26,3000	R\$1.578,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Linha de costura em cone, diversas cores,100%poliéster 1828m	24,000	4,7000	R\$112,80

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Linha para bordar vagonite, 100% algodão mercerizado - 40m	70,000	2,0000	R\$140,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Linha para crochê grossa - mescladas e lisas - 500m	40,000	15,5000	R\$620,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Linha para pesponto, em retrós, com 30 m, 100% poliés. - cor	40,000	1,4500	R\$58,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Lixa fina para MDF	10,000	3,4500	R\$34,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Olho móvel, redondo, cor preta, nº 8 - com 100 unidades.	9,000	4,9000	R\$44,10
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Palito de picolé ponta redonda - aproximadamente 12cm c/100 un	65,000	4,0000	R\$260,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Papel termocolante para patchcolagem, dupla face, tela de 50 cm x	55,000	10,0000	R\$550,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Pérola acrílica média, cor diversas - 100 g	9,000	10,0000	R\$90,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Pistola para cola quente 40 W	29,000	30,0000	R\$870,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Mini pistola artesanal de cola quente, 8 W	15,000	29,0000	R\$435,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Renda em peça com 3 cm de largura e 10 m de comprimento	15,000	19,5000	R\$292,50
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Tesoura de costura com cabo de polipropileno, lâmina com 10 cm	40,000	6,5000	R\$260,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Verniz craquelê - uso artesanal - 37 ml	6,000	2,2000	R\$13,20
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Jarra/pote de vidro com tampa de Cortiça: 750ml	5,000	42,0000	R\$210,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Caixa com tampa em MDF cru	10,000	5,0000	R\$50,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Lauril líquido - espumante para sabonetes	2,000	26,2300	R\$52,46
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Tecido Filó - cor branca, 3,00 m de largura	4,000	16,5000	R\$66,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sacos celofanes transparente	280,000	0,3500	R\$98,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sacos celofanes transparente	280,000	0,8800	R\$246,40
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Sacos celofanes transparente	280,000	0,7500	R\$210,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Formas de Silicone	10,000	30,1800	R\$301,80
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Saca 25kg de Parafina pura em lentilha, para confecção de velas	1,000	733,3000	R\$733,30
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Essência para velas, a base de óleo - 100 ml	10,000	21,9000	R\$219,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Rolo de fio náutico 5mm 500g varias cores	30,000	28,0000	R\$840,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Resina fixa crochê tubo com 250g	1,000	19,2000	R\$19,20
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Agulha para crochê de alumínio nº 6	5,000	4,2000	R\$21,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Rolo fio macramê com 400g várias cores	30,000	25,0000	R\$750,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Cabide Adulto em Acrílico Transparente	200,000	2,3000	R\$460,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Agulha	30,000	16,9000	R\$507,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Agulhas	3,000	8,0000	R\$24,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Agulhas	2,000	6,0800	R\$12,16
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Agulhas	12,000	6,0800	R\$72,96

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Caixa em MDF	25,000	10,5000	R\$262,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Elástico chato tradicional branco nº 12, peça com 10 metros.	8,000	5,6500	R\$45,20
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Elástico chato tradicional branco nº 24, peça com 10 metros.	8,000	17,5000	R\$140,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Elástico chato tradicional branco nº 32, peça com 10 metros.	8,000	20,0000	R\$160,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Feltro em metro	120,000	12,7500	R\$1.530,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Fita Decorativa	65,000	18,3500	R\$1.192,75
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Guardanapo para decoupage motivos infantil 33x33cm	70,000	0,5500	R\$38,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Sianinha, 100% viscose, de uma cor só, com 9 mm de largura, peça	35,000	12,0000	R\$420,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Kit faz pompom	3,000	22,8500	R\$68,55
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Meia pérolas de vários tamanhos e cores - c/500g	10,000	34,0000	R\$340,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	PANO DE PRATO	250,000	4,0500	R\$1.012,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Pincel para pintura cabo longo em madeira ou acrílico - nº14	40,000	3,0000	R\$120,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Viés estampado em algodão - 25 mm x 20 metros	30,000	9,5900	R\$287,70
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Viés liso em algodão - 25 mm x 20 metros	30,000	9,5400	R\$286,20
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Caixa com tampa em MDF cru	10,000	5,5000	R\$55,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Tule - cor branca - 1,20 m altura	14,000	2,9900	R\$41,86
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Fundo de couro para bolsa de crochê vários tamanhos e cores	30,000	20,5000	R\$615,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Alça de bolsa de corrente em acrílico e metal várias cores e	30,000	53,0000	R\$1.590,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Agulha para crochê de alumínio nº 7	5,000	7,0000	R\$35,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Agulha para crochê de alumínio nº 8	5,000	4,4500	R\$22,25
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Agulha para crochê de alumínio nº 10	5,000	4,4500	R\$22,25
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Rolo fio de juta sisal natural 200g 125m	30,000	19,2500	R\$577,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Olhos de segurança para amigurumi artesanato c/ trava 14mm,	10,000	6,8500	R\$68,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Sacos em celofanes Transparente 15X22 cm	110,000	0,9000	R\$99,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Agulha para tricô circular, nº 5, com 60 cm de comprimento.	20,000	7,0500	R\$141,00
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Linha para bordado em ponto cruz, composta por 100% algodão	50,000	2,2500	R\$112,50
MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	Linha pipa nº 10 em cone, 100% algodão, c/ 914m, 1000 jardas	10,000	22,0000	R\$220,00
CARLOS ENRIQUE LUSSANI	Balão	125,000	12,9400	R\$1.617,50
CARLOS ENRIQUE LUSSANI	Caixa em MDF	30,000	12,5000	R\$375,00
CARLOS ENRIQUE LUSSANI	Caixa em MDF	10,000	26,0000	R\$260,00
CARLOS ENRIQUE LUSSANI	Porta jóias em MDF (madeira crua), 06 cavidades - 20x15x4,5	10,000	18,9900	R\$189,90
CARLOS ENRIQUE LUSSANI	Balão de látex, liso	210,000	7,6900	R\$1.614,90

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Caixa organizadora alta, em polipropileno transparente - 56L	29,000	80,0000	R\$2.320,00
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Soft (bege e branco) com 160 cm de largura.	55,000	29,0000	R\$1.595,00
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Tecido OXFORD liso, várias cores – 150cm de largura – 230-	80,000	9,8000	R\$784,00
MAFRAN - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	Máquina Costura Reta Industrial	7,000	2.650,0000	R\$18.550,00
NENGENHARIA LTDA	Emissão de Laudos de emissao de ruídos	65,000	985,0000	R\$64.025,00
AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E	Redes de proteção	4.425,000	10,2400	R\$45.312,00
AZZURE INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E	Redes de proteção	1.040,000	11,2400	R\$11.689,60
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO	1,000	41.700,0000	R\$41.700,00
SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	Chamado Técnico - Manutenção Semafórica	12,000	4.138,9900	R\$49.667,88
CONSTRUTORA WDD LTDA	Construção Creche Nova Bairro Anzolin, no Município de	1,000	4.617.945,1600	R\$4.617.945,16

Total Geral do Mês: R\$8.810.389,88